– 1 priedas) pateiktas technines specifikacijas ir kitus Sutartyje nurodytus reikalavimus. 
1.2.  Pirkėjas įsipareigoja  priimti  Sutarties  1  priede  pateiktas  technines  specifikacijas 
atitinkančias prekes, o Mokėtojas už jas sumoka Sutartyje nustatyta tvarka.
2. Sutarties kaina
2.1. Sutarties kaina- 49000,00 (keturiasdešimt devyni tūkstančiai eurų, 0 centų) EUR su 0 % 
PVM.
2.2. Vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų 
tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių 
nustatymo metodikos patvirtinimo“ 10.1 papunkčiu, Sutarties kainos apskaičiavimo būdas –